
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
2 0 0 0 0 2 2

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 S.Tot 3 S.Tot
12,0 16,0 2,0 30,0 56,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 30,0

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 S.Tot 3 S.Tot
12,00 15,00 2,00 29,00 56,00 12,00 68,00 2,00 2,00 99,00 29,70
12,00 10,00 2,00 24,00 46,00 0,00 46,00 2,00 2,00 72,00 21,60
12,00 12,00 2,00 26,00 40,00 0,00 40,00 2,00 2,00 68,00 20,40
12,00 8,00 2,00 22,00 35,00 10,00 45,00 0,00 0,00 67,00 20,10

3535116
4091237

1794776
2984990

Puntaje Maximo de Cada Factor

Puntaje Maximo Ponderado de Méritos 30

2.Experiencia1.Formacion

Cédula

CONCURSO ABIERTO Nº 747-C2/12 - para cubrir 1 funci ón de contrato de DOCENTE DE LA 
CÁTEDRA DE CONTRABAJO

Total Ponderado

Sub-Total Sin 
Ponderar

1.Formacion

Sub-Total Sin 
PonderarESQUEMA

PLANILLA DE MÉRITOS

 

Total Ponderado
2.Experiencia 3. Pub.

3. Pub.
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